[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2017  № ПОС.03-0227/17
г. Переславль-Залесский

О внесении  изменений в порядок предоставления

муниципальной услуги
В целях приведения порядка предоставления муниципальной услуги в соответствие с распоряжением Администрации г. Переславля-Залесского от 23.12.2016 № 267-р «Об утверждении служебного распорядка Администрации г. Переславля-Залесского»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменения в порядок предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена», утвержденный постановлением Администрации                     г. Переславля-Залесского от 09.12.2015 № 03-1780/15.
1.1. В разделе 1 пункт 1.11.3. изложить в следующей редакции:

«1.11.3. График проведения консультирования по предоставлению услуги Управлением:

понедельник - четверг: с 9.00 до 18.00;

пятница: с 9.00 до 16.45;

перерыв на обед: с 13.00 до 13.45;

В выходные и праздничные дни консультирование не проводится».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя

Главы Администрации города Переславля-Залесского                                    С.В. Дьячков